2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 декабря 2020 г.
	№ 25/740-П

О внесении изменений в отдельные нормативные

правовые акты Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1.
Утвердить:

1.1.
 Изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации
на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/573-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области» (приложение № 1).
1.2.
 Изменения в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 12.11.2020 № 23/636-П «О внесении изменений
в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области» (приложение № 2).

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации
на территории Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года,
за исключением подпункта 1.1 пункта 1 настоящего постановления
и приложения № 1 к нему, которые вступают в силу после дня официального опубликования настоящего постановления.

Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»
1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1)
в абзаце первом цифры «1025766,2» заменить цифрами «1024986,2»;

2)
в абзаце втором цифры «209939,4» заменить цифрами «209159,4»;

3)
в абзаце восьмом цифры «925766,2» заменить цифрами «924986,2»;

4)
в абзаце девятом цифры «209939,4» заменить цифрами «209159,4».
2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой
по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области»:

1)
в абзаце первом цифры «833365,91649» заменить цифрами «832585,91649»;

2)
в абзаце втором цифры «189957,9» заменить цифрами «189177,9».
3. В приложении № 1:
1)
в графе 4 строки 1 цифры «29» заменить цифрами «10»;
2)
в графе 4 строки 2 цифры «1,37» заменить цифрами «0,7»;

3)
в графе 4 строки 3 цифры «500» заменить цифрами «350»;

4)
в графе 4 строки 3 раздела «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области» цифры «590» заменить цифрами «344».
4. В приложении № 2:

1)
в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области»:

а)
в строке 1:

в графе 5 цифры «833365,91649» заменить цифрами «832585,91649»;

в графе 6 цифры «189957,9» заменить цифрами «189177,9»;

б)
в строке 1.3:

в графе 2 слова «и субсидий на иные цели» исключить;

в графе 5 цифры «78047,1» заменить цифрами «77267,1»;

в графе 6 цифры «16544,3» заменить цифрами «15764,3»;
2)
в строке «Итого по подпрограмме»:
1) в графе 5 цифры «833365,91649» заменить цифрами «832585,91649»;

2) в графе 6 цифры «189957,9» заменить цифрами «189177,9»;

3)
в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а)
в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1025766,2» заменить цифрами «1024986,2»;

в графе 6 цифры «209939,4» заменить цифрами «209159,4»;

б)
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «925766,2» заменить цифрами «924986,2»;

в графе 11 цифры «209939,4» заменить цифрами «209159,4».
5.
В приложении № 5:

1)
в графе 4 строки 1 цифры «29» заменить цифрами «10»;

2)
в графе 4 строки 2 цифру «6» заменить цифрой «4»;
3)
в графе 4 строки 2 раздела «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области» цифры «1,1» заменить цифрами «0,2».

_____________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области

от 12.11.2020 № 23/636-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации
на территории Ульяновской области»
1. В пункте 1:
1)
в подпункте 1:

а)
в подпункте «а»:

цифры «1013869,65» заменить цифрами «1024986,2»;

цифры «1068632,95» заменить цифрами «1032711,6»;

б)
в подпункте «в» цифры «184703,9» заменить цифрами «137666,0»;

в)
в подпункте «е»:

цифры «913869,65» заменить цифрами «924986,2»;

цифры «960941,65» заменить цифрами «972058,2»;

г)
в подпункте «к» цифры «107691,3» заменить цифрами «60653,4»;
д)
подпункт «л» изложить в следующей редакции:

«л)
абзац пятнадцатый изложить в следующей редакции:

«в 2023 году – 60653,4 тыс. рублей.»;»;
е)
подпункт «м» исключить;
2)
подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2)
строку «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы
	–

	общий объём бюджетных ассигнований
на финансовое обеспечение реализации проек​тов, реализуемых в составе государственной про​граммы, в 2023 году составляет
62529,278 тыс. рублей,
из них:

1875,878 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области в 2023 году;
60653,4 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, источником которых являются субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета,
в 2023 году.».».

2.
В пункте 2:
1)
в подпункте 1:

а)
цифры «821469,36649» заменить цифрами «832585,91649»;
б)
цифры «830103,492» заменить цифрами «842674,822»;
2)
в подпункте 3 цифры «109329,72» заменить цифрами «110784,5».
3.
В пункте 3:

1)
в подпункте 6:
а)
в подпункте «а»:

в абзаце втором цифры «111021,958» заменить цифрами «62529,278»;
в абзаце третьем цифры «48492,68» заменить цифрами «0,0»;
б)
в подпункте «б»:

в абзаце втором цифры «3330,658» заменить цифрами «1875,878»;
в абзаце третьем цифры «1454,78» заменить цифрами «0,0»;
в)
в подпункте «в»:

в абзаце втором цифры «107691,3» заменить цифрами «60653,4»;
в абзаце третьем цифры «47037,9» заменить цифрами «0,0»;
2)
в подпункте 7:

а)
в подпункте «а»:

в абзаце втором цифры «111021,958» заменить цифрами «62529,278»;
в абзаце третьем цифры «48492,68» заменить цифрами «0,0»;
б)
в подпункте «б»:

в абзаце втором цифры «3330,658» заменить цифрами «1875,878»;
в абзаце третьем цифры «1454,78» заменить цифрами «0,0»;
в)
в подпункте «в»:

в абзаце втором цифры «107691,3» заменить цифрами «60653,4»;
в абзаце третьем цифры «47037,9» заменить цифрами «0,0»;
3)
в подпункте «а» подпункта 8:

а)
в абзаце втором:
цифры «821469,36649» заменить цифрами «832585,91649»;
цифры «830103,492» заменить цифрами «842674,822»;
б)
в абзаце четвёртом цифры «109329,72» заменить цифрами «110784,5»;
4)
в подпункте «б» подпункта 8:

а)
в абзаце втором:

цифры «734476,56649» заменить цифрами «744469,23722»;
цифры «733649,992» заменить цифрами «745097,44273»;
б)
в абзаце четвёртом цифры «89292,52» заменить цифрами «90747,3»;
5)
в подпункте «в» подпункта 8:

а)
в абзаце первом цифры «1.2» заменить цифрами «1.3»;
б)
в абзаце втором:

цифры «78047,1» заменить цифрами «77267,1»;

цифры «86183,6» заменить цифрами «85403,6»;

6)
в абзаце первом подпункта «г» подпункта 8 цифры «1.3» заменить цифрами «1.4»;

7)
в подпункте 9:

а)
в подпункте «а»:

цифры «821469,36649» заменить цифрами «832585,91649»;
цифры «830103,492» заменить цифрами «842674,822»;
б)
в подпункте «в» цифры «109329,72» заменить цифрами «110784,5»;
8)
в подпункте 10:

а)
в подпункте «а»:

в абзаце втором цифры «1013869,65» заменить цифрами «1024986,2», цифры «1068632,95» заменить цифрами «1032711,6»;
в абзаце четвёртом цифры «184703,9» заменить цифрами «137666,0»;
б)
в подпункте «б» в абзаце втором:

цифры «913869,65» заменить цифрами «924986,2», цифры «960941,65» заменить цифрами «972058,2»;
в)
в подпункте «в»:

в абзаце втором цифры «107691,3» заменить цифрами «60653,4»;
в абзаце третьем цифры «47037,9» заменить цифрами «0,0».
_________________
0812км1
0812км1